AVISO DE ADIAMENTO
O MUNICÍPIO DE CORUMBAÍBA - GO, através do Presidente da CPL, torna público que a Carta Convite 002/2021 – contratação de empresa para realizar a reforma e ampliação por empreitada global do prédio da Escola Municipal Santa Terezinha, localizada no Povoado Areião, com abertura prevista para o dia 18/05/2021 ás 07:15, Terá sua abertura adiada para as 16:00hr da mesma data. Para obter mais informações entrar em contato através do telefone 64 3447-7000. Corumbaíba-GO, 17 de Maio de 2021
Fabricio Silva de Deus

Pregoeiro
[image: image1.png]